

Odpovědi na dotazy uchazečů k VZ „ČŠI Brno – generální oprava elektroinstalace“

1. Položka řádek 181 - Protipožární opatření

Otázka: Jaký rozsah je míněn?

Odpověď: Jedná se o protipožární průchody stropy a zdi mezi požárními úseky do celkového rozsahu 2m² při šířce zdi maximálně 45 cm.

2. Zásuvky v kancelářských prostorách

Otázka: Budou zásuvky v kancelářských prostorách na zdech, při kterých budou vedeny kabelové žlaby výhradně v těchto žlabech?

Odpověď: Ano.

3. Položka řádek 287 - zednické zapravení žlabu u podlahy - dobetonování niky 1200x150xx150 vč. mat

Otázka: O jaké práce se přesně jedná?

Odpověď: Projektem je požadováno vedení kabelových žlabů silno- a slabo- proudých rozvodů v kancelářských prostorách po zdi na podlaze. Ve výklencích oken a radiátorů nebudou žlaby ohýbány tak, aby kopírovaly obvod zdi, ale budou dále vedeny přímo. V těchto místech tedy vznikne volný prostor ohraničený zadní částí žlabu a zdí výklenku. Je požadováno tento prostor vyplnit (dobetonovat) a zakrýt (parapet podlahový lamino – řádek 288).

4. Položka řádek 288 - Parapet podlahový lamino 1200x200x18 vč. kotvení

Otázka: Jaké je určení tohoto parapetu?

Odpověď: Viz odpověď v bodu 3. Parapet složí k zakrytí vybetonovaného prostoru mezi žlabem a zdí ve výklencích pro okna a radiátory a také horní hrany žlabu v těchto místech.

5. Položka řádek 274 - Zednické zapravení prostupů, drážek komplet

Otázka: Je třeba zapracovat veškerou kabeláž pod omítku a to i ve stropěch?

Odpověď: Ano, samozřejmě vyjma kabeláže vedené v kabelových žlabech.